



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2022 № 938

О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Повышение качества водоснабжения на территории Смоленской области» на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Повышение качества водоснабжения на территории Смоленской области» на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 26.01.2022 № 22 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 02.06.2022 № 368, от 20.07.2022 № 495, от 20.09.2022 № 661, от 17.11.2022 № 831, от 18.11.2022 № 846), следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 1 цифры «104 449 070» заменить цифрами «104 332 070»;
- 2) в графе 3 пункта 2 цифры «36 182 430» заменить цифрами «35 840 430»;
- 3) в графе 3 пункта 3 цифры «27 241 619» заменить цифрами «27 188 230»;
- 4) в графе 3 пункта 8 цифры «33 586 700» заменить цифрами «33 537 430»;

- 5) в графе 3 пункта 10 цифры «16 488 014» заменить цифрами «11 292 987,92»;
- 6) в графе 3 пункта 11 цифры «15 614 137» заменить цифрами «15 220 920»;
- 7) в графе 3 пункта 12 цифры «50 020 993» заменить цифрами «48 205 993»;
- 8) в графе 3 пункта 13 цифры «59 285 440» заменить цифрами «57 733 650»;
- 9) в графе 3 пункта 14 цифры «52 204 595» заменить цифрами «47 774 595»;
- 10) в графе 3 пункта 16 цифры «57 943 998» заменить цифрами «57 843 998»;
- 11) в графе 3 пункта 17 цифры «34 507 080» заменить цифрами «31 727 080»;
- 12) в графе 3 пункта 18 цифры «254 093 781» заменить цифрами «270 920 473,08»;
- 13) в графе 3 пункта 19 цифры «4 394 522» заменить цифрами «1 926 080»;
- 14) в графе 3 пункта 20 цифры «6 329 615» заменить цифрами «5 784 500»;
- 15) в графе 3 позиции «Итого» цифры «998 911 959,87» заменить цифрами «995 898 402,87».

Губернатор  
Смоленской области



В. Островский